زمانی که روسها وی را در قالب پناهنده به پاکستان فرستادند زمینه خدمتش به آی اس آی را همین اعضای زندانی شده پاکستان برقرار نمودند .

[\*\*] - در رابطه با گفت و گوی دو تن خادی ، یعنی جاوید کوهستانی و رحیم داد با رادیو « صدای آزادی » ؛ نشریه « پیام زن » در شماره ۶۲ تاریخی عقرب ۱۳۸۳ (نومبر ۲۰۰۴) مضمون افشاء کننده ای دارد :

<http://pz.rawa.org/62/62javid.htm#notes>